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1

1 1

SB 297200 296500 142400 700 285200 280300 131400 4900 340000 350000

BDK 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

iš viso: 297200 296500 142400 700 285200 280300 131400 4900 340000 350000

SB 2227000 2201600 1813200 25400 2333100 2278100 1900200 55000 2600000 2800000

BDK 0 0 0 0

VB 0 0

SP 58900 58900 0 0 51700 51700 0 0 52000 52300

iš viso: 2285900 2260500 1813200 25400 2384800 2329800 1900200 55000 2652000 2852300

SB 223000 223000 0 0 57300 57300 0 0 270000 275000

BDK 0 0 0 0

iš viso: 223000 223000 0 0 57300 57300 0 0 270000 275000

SB 20000 20000 0 0 20000 20000 0 0 21000 22000 3 3 3

iš viso: 20000 20000 0 0 20000 20000 0 0 21000 22000

SB 7100 7100 0 0 10800 10800 10000 12000 100.0 100.0 100.0

iš viso: 7100 7100 0 0 10800 10800 0 0 10000 12000

SB 75000 75000 0 0 6000 7000 100.0 100.0 100.0

iš viso: 0 0 0 0 75000 75000 0 0 6000 7000

1 1 2833200 2807100 1955600 26100 2833100 2773200 2031600 59900 3299000 3518300 - - -Iš viso uždaviniui 

2525

1

1

1 1 6

5

1

Mero fondas 

7
01.06.0

1.04.

Administracijos 

direktoriaus fondas

Užtikrinti sklandų savivaldybės darbo organizavimą ir įgyvendinamų funkcijų vykdymą

1

Direktoriaus  fondo panaudojimas, 

proc.
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31.031.0

1

31.0

160.0

Savivaldybės tarybos 

darbo organizavimas

Savivaldybės 

administracijos darbo 

organizavimas

Lengvatinis keleivių 

vežimas ir nuostolių 

dengimas

1

1

1 3
Savivaldybės tarybos narių 

skaičius

01.01.0

1.09.

Uždavinio vertinimo kriterijaus

Išlaidoms
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01.03.0
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3

3
Regioninės plėtros 

programos įgyvendinimas

3

3

01.03.0

2.01

Prienų rajono savivaldybės balsų 

skaičius dalininkų susirinkimuose

3

PATVIRTINTA

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2020 m.       d. sprendimu Nr

Įsiskolinimo sumažėjimas proc.
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Efektyviai organizuoti savivaldybės darbą
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1 lentelė
2019-2022 M. PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

SAVIVALDYBĖS PAGRINDINIŲ FUNKCIJŲ VYKDYMO IR VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMOS NR. 4

(savivaldybės, padalinio, įstaigos pavadinimas)

Priemonės pavadinimas

Savivaldybės administracijos 

darbuotojų (etatų) skaičius

Pavadinimas

2
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Išlaidoms

4 Programa. Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo ir valdymo tobulinimo programa
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Mero fondo panaudojimas, proc.
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Iš
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1 2

SB (deleg) 400 400 0 400 400 0 400 400 100.0 100.0 100.0

iš viso: 400 400 0 0 400 400 0 0 400 400

SB (deleg) 17800 17800 15300 0 18400 18400 15800 0 18800 18900 100.0 100.0 100.0

iš viso: 17800 17800 15300 0 18400 18400 15800 0 18800 18900

SB (deleg) 500 500 500 0 1700 1700 1600 0 600 600 100.0 100.0 100.0

iš viso: 500 500 500 0 1700 1700 1600 0 600 600

SB (deleg) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.0 100.0 100.0

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0 0 0

SB (deleg) 8000 8000 7900 0 8200 8200 8000 0 8200 8300 100.0 100.0 100.0

iš viso: 8000 8000 7900 0 8200 8200 8000 0 8200 8300

SB (deleg) 22600 22600 22300 0 24300 24300 23900 0 24000 24600 100.0 100.0 100.0

iš viso: 22600 22600 22300 0 24300 24300 23900 0 24000 24600

SB (deleg) 8500 8500 1000 0 8600 8600 5100 0 8900 9000 100.0 100.0 100.0

iš viso: 8500 8500 1000 0 8600 8600 5100 0 8900 9000

SB (deleg) 6700 6700 6600 0 4500 4500 4400 0 7000 8000 100.0 100.0 100.0

iš viso: 6700 6700 6600 0 4500 4500 4400 0 7000 8000

SB (deleg) 10700 10700 10000 0 11600 11600 10300 0 12000 13000 100.0 100.0 100.0

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

18-26

Gyventojų registro 

tvarkymas ir duomenų 

valstybės registrui 

teikimas

2

1
Civilinės būklės aktų 

registras

1

2

Pirminė teisinė pagalba

7

1 8

1

2

2

1 2

1

1321

01.03.0

3.02.

13
01.06.0

1.02.
5

Valstybinės kalbos 

vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolė

1 2

01.03.0

3.02.
2

30

3

6

01.06.0

1.02.

Įgyvendinti LR įstatymais ir kitais teisės aktais savivaldybei priskirtas funkcijas

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

18-26

3

1

01.03.0

3.02.

Duomenų teikimas 

valstybinės pagalbos 

suteikimo registrui 

Gyvenamosios vietos 

deklaravimas

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

30

Mobilizacijos 02.01.0

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

01.06.0

1.02

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

01.06.0

1.02.

Archyvinių dokumentų 

teikimas

30

2

Vaikų teisių apsauga4
10.09.0

1.01.
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Uždavinio vertinimo kriterijaus
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Iš
 v

is
o

iš viso: 10700 10700 10000 0 11600 11600 10300 0 12000 13000

SB (deleg) 17300 17300 10400 0 18400 18400 10600 0 23000 23500 100.0 100.0 100.0

iš viso: 17300 17300 10400 0 18400 18400 10600 0 23000 23500

SB (deleg) 161700 161700 153500 0 164000 164000 157800 0 171000 181000 100.0 100.0 100.0

VB 0 0

iš viso: 161700 161700 153500 0 164000 164000 157800 0 171000 181000

SB (valst) 13700 13700 13500 0 17100 17100 16800 0 14000 15000 100.0 100.0 100.0

iš viso: 13700 13700 13500 0 17100 17100 16800 0 14000 15000

SB (deleg) 529700 529700 496500 0 652200 652200 608200 640000 700000

VB 0

SB 59500 53700 11100 5800 71700 50200 11900 21500 79000 82000

iš viso: 589200 583400 507600 5800 723900 702400 620100 21500 719000 782000

SB (deleg) 500 500 0 0 600 600 0 0 800 1000 100.0 100.0 100.0

iš viso: 500 500 0 0 600 600 0 0 800 1000

SB (deleg) 6100 6100 0 8400 8400 0 0 6100 6200 100 100 100

SB 400 400

iš viso: 6500 6500 0 0 8400 8400 0 0 6100 6200

SB (deleg) 140000 140000 0 241000 241000 0 0 150000 166000 35 37 40

iš viso: 140000 140000 0 0 241000 241000 0 0 150000 166000

SB (deleg) 12200 12200 11000 0 15000 15000 13700 0 15000 16000 100.0 100.0 100.0

iš viso: 12200 12200 11000 0 15000 15000 13700 0 15000 16000

SB 3000 3000 0 0 3000 3000 0 4000 5000 1031 1031 1031

iš viso: 3000 3000 0 0 3000 3000 0 0 4000 5000

1 2 1019300 1013500 759600 5800 1269100 1247600 888100 21500 1182800 1278500

1 3

SB 56000 56000 0 0 56700 56700 0 0 60000 62000 100.0 100.0 100.0

iš viso: 56000 56000 0 0 56700 56700 0 0 60000 62000

SB 310500 0 0 310500 296500 0 296500 320000 330000 100.0 100.0 100.0

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

1

1 2

1

2

12

11

9

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

1

2

1

14

21

Jaunimo teisių apsauga

Viešosios tvarkos 

užtikrinimas ir prevencija

2

1

2

1

2

1

3

3

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

03.01.0

1.01.

01.06.0

1.03.

10.09.0

1.01.

Iš viso uždaviniui 

1

13

Melioracijos 

statinių(sistemų) rinktuvų 

avarinis remontas

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

Žemės ūkio funkcijų 

vykdymas
15

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

Mobilizacijos 

administravimas

04.02.0

1.04.

01.07.0

1.01
5

Teritorijos, kuriose užtikrinama 

viešoji tvarka, plotas kv. km

2

02.02.0

1.01.

Civilinės saugos 

organizavimas

Priešgaisrinių tarnybų 

organizavimas 

03.02.0

1.01
21

100.0100.0100.0
1.4

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

1 2 24

Tarpinstitucinio 

koordinatoriaus 

pareigybei išlaikyti

09.08.0

1.01.
8

13

13

13

02.01.0

1.04.

1515

4

04.02.0

1.01

Valstybinės žemės ir kito 

valstybinio turto 

valdymas, naudojimas ir 

disponavimas patikėjimo 

teise

Pašalintų melioracijos gedimų 

skaičius 

11

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.

Užtikrinti prisiimtų finansinių įsipareigojimų vykdymą

Finansinių įsipareigojimų vykdymo 

savalaikiškumas, proc.
Palūkanos

1 2 25
Erdvinių duomenų 

rinkinio tvarkymas

04.02.0

1.02
2

Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms, 

įsisavinimas, proc.
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Iš
 v

is
o

iš viso: 310500 0 0 310500 296500 0 0 296500 320000 330000

1 3 366500 56000 0 310500 353200 56700 0 296500 380000 392000  -  -  -  -

1 4

SB 89400 89400 85200 0 88800 88800 84200 0 90000 92000

VB

iš viso: 89400 89400 85200 0 88800 88800 84200 0 90000 92000

1 4 89400 89400 85200 0 88800 88800 84200 0 90000 92000  -  -  -  -

1 1

SB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VB 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VB 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VB 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VB 0 0 0 0 0 0 0 0

Prižiūrėti, ar teisėtai, efektyviai, ekonomiškai ir rezultatyviai valdomas ir naudojamas savivalkdybės turtas bei patikėjimo teise valdomas valstybės turtas, kaip vykdomas savivaldybės biudžetas ir naudojami kiti piniginiai ištekliai

Iš viso uždaviniui:

1 1

31
01.03.0

2.01

80.0 85 90.0

4

Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos veiklos 

organizavimas, atliekant 

finansinius ir veiklos 

auditus bei kitas kontrolės 

funkcijas

01.01.0

1.03.
3

Pateiktų rekomendacijų 

įgyvendinimas (proc.)

Finansinių įsipareigojimų vykdymo 

savalaikiškumas, proc.
3 Ilgalaikės paskolos 5

Užtikrinti administracinės naštos priemonių įgyvendinimą
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